
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 18/05/2019 sur VIERZON

Point extrême : 410 kmsPoint avant : 407 kms62 pigeons lâchés à 10:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 85

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

62

Sociétés
4 62

Réclamations admises jusqu'au : 01/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
HERNAULT Philippe

DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe
HERNAULT Philippe
SAILLY Michel
DHINNIN Luc

Insc/Eng
NORTKERQUE

CAPPELLE BROUCK

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Distance
21486
21512
21504

251298
251291
244946
388063
35512

21503
34067

251510

388057
251509
251248
291023
388046

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2013
2017
2015

2016
2018
2016

2017
2016
2017
2012
2017

Pén.
8
2

12
6
3
5
8
7

11
18
6

11
14
17
2

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/

Place

19
19
19
16
16
18
16
19

19
19
18

16
18
18
9

16

Amateurs / Colombier
407483

2
3

409460
2

408099
3
4

5
6
2

4
3
4

407728
5

Ch Fce
16:47:14
16:49:38
16:50:26
16:54:46
16:55:29
16:56:30
17:18:47
17:17:47

17:24:49
17:29:54
17:32:52

17:36:24
17:40:42
17:45:45
17:54:42
17:58:28

-1
-1

-20
-1

-20

-1
-20
-20

-1

1025,803
1019,642
1017,605
1011,637
1009,849
1004,757
954,972
952,545

937,137
926,308
922,188

917,283
906,148
896,100
877,400
874,074

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

12
13
14
15
16

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25

50,00
43,75
37,50

31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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